
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

quarta-feira, 2 de janeiro de 2019 Ano VIII - Edição nº 00772 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C266A1F6421C9264373DC03E2D7062DC



quarta-feira, 2 de janeiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00772 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 055/2018

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 055/2018

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 052/2018

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C266A1F6421C9264373DC03E2D7062DC



quarta-feira, 2 de janeiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00772 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 055/2018 

O Pregoeiro do município de America Dourada-BA, comunica o resultado 

do Pregão Presencial SRP nº 055/2018, Objetivando a contratação de serviço 

técnico especializado de assessoria e consultoria ao Controle Interno e 

Secretaria Municipal de Finanças, voltada para adequação/avaliação de normas 

e procedimentos, capacitação dos servidores, monitoramento dos processos de 

controle e implementação das normas brasileiras de contabilidade em 

atendimento ao disposto na Resolução 1120/05 - TCM/BA. Julgado em 

24/12/2018 às 11h00min, que teve como vencedor do certame o profissional 

Dyonei Avelino Tinel inscrito no CPF: 622.057.065-00, com uma proposta no 

valor global de R$ 94.800,00 (noventa e quatro mil e oitocentos reais). America 

Dourada – BA, 24/12/2018 – Ivanilson Carvalho Rocha Junior – Pregoeiro.  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

53D931B3E42AECABAB19FFA978AC45C8

quarta-feira, 2 de janeiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00772 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



quarta-feira, 2 de janeiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00772 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 055/2018 

A Prefeita do Município de America Dourada-BA, no uso de suas 
atribuições regulamentares e considerando o julgamento do Pregoeiro e equipe 
de apoio, que adjudicou o Pregão Presencial nº 055/2018, em favor do 
profissional DYONEI AVELINO TINEL inscrita no CPF: 622.057.065-00 vencedor 
do certame com um lance no valor global de R$ 94.800,00 (noventa e quatro 
mil e oitocentos reais). Resolve HOMOLOGAR em 02/01/2019, considerando 
vencedora por apresentar as melhores propostas de preços. America Dourada-
BA, 02/01/2019 – Rosa Maria Dourado Lopes - Prefeita Municipal. 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43BA2822B234B27860A56125F8C8F0E7

quarta-feira, 2 de janeiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00772 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada



quarta-feira, 2 de janeiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00772 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 052/2018 

A Prefeita do Município de America Dourada-BA, no uso de suas 
atribuições regulamentares e considerando o julgamento do Pregoeiro e equipe 
de apoio, que adjudicou o Pregão Presencial SRP nº 052/2018, em favor da 
Empresa C.I ALVES BARRETO-ME CNPJ: 07.230.563/0001-15 vencedora do 
certame com um lance no valor global de R$ 111.672,00 (cento e onze mil 
seiscentos e setenta e dois reais). Resolve HOMOLOGAR em 02/01/2019, 
considerando vencedora por apresentar as melhores propostas de preços. 
America Dourada-BA, 02/01/2019 – Rosa Maria Dourado Lopes - Prefeita 
Municipal. 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C266A1F6421C9264373DC03E2D7062DC


		2019-01-02T11:42:29-0300




